


Änderungen vorbehalten.

18

17

14
13

15

41
20

22

23

27

 

28

1

2

4

10

7

8

911
12

21

24

24

25

26

29

30

37

19

38

36

33

32

31

35

40

34

16

42
43

44

2
3

2

3

2

3

1

1

6
5

3



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

40

41

42

43

44

Schraube 4,8x50

Kappe

Taschenbürstenhalter, kpl.

Kohlebürste 6,3x10x18

Schraube M4x12

Federscheibe 4

Motorgehäuse

Polring, kpl. 230V

Schraube 3,9x60

Luftleitring

O-Ring 22x2,5

Rillenkugellager 608 2Z

Sicherungsring 28x1,2

Rillenkugellager 6001 2Z

Sicherungsring 10x1

Läufer, kpl. 230V

Spindelrad

Passscheibe 17x24x0,2

Rillenkugellager 6003 2RS

Arbeitsspindel

Getriebegehäuse

Steckkerbstift 4x12

Schraube 4,8x38

Rillenkugellager 608

Zwischenrad

Ritzelwelle

Getriebelagerschild

Anschlussleitung 2x1mm² 0,89m

Entstörkondensator

Getriebedichtung

Druckfeder 1x9x107

Federhalterung

Sicherungsring JK19x1

Gummiring

Passscheibe 13x19x0,5

Gewindestift M8x8

Wellendichtring 20x28x4

Wellendichtung 20x30x7

Einschraubstutzen

Rillenkugellager 6904 2RS

Befestigungsschelle

U-Scheibe 3,2

Schraube 2,9x9,5

80201284

7411P241

80201196

80700013

80201180

80201385

80900088

77117150

80201266

80900017

83000036

80410011

80201333

80410031

80201305

77117100

74010430

80200507

80410043

7801L420

7411L400

80200582

80201283

80410010

74010470

74010490

7121E610

74322340

80500010

82000503

80200801

7801L425

80201350

83000027

80200519

80200756

83000028

83000008

85000173

80410152

80600164

80201370

80201251

4

1

2

2

4

4

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

8

16

Polring

Läufer kompl

77118150

77118100

1

1







LOGISTZENTRUM


